
پیامبر اکرم(ص)
سرآمدِ کارها، سه چیز است: انصاف داشتن با مردم، مواسات با برادر دینى، 

و همواره به یاد خداوند متعال بودن.

دکتر على شریعتى
خداوندا مرا از کسانى قرار دِه که دنیایشان را براى دینشان مى فروشند نه 

دینشان را براى دنیایشان.
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زنان بومى بولیوى در جشن پیروزى رئیس جمهورى سوسیالیست بولیوى.

چهار واژه کوچک که پایه هاى زندگى  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com شما را متحول مى کند . هر چیزى با

یک اندیشه آغاز مى شود. اندیشه ها 
غیرقابل رویت هستند بنابراین منبع و منشأ دنیاى مادى شما نیز در قلمرو انرژى 
مى تواند به صورت ارتعاشات بسیار سریع یا بر عکس به صورت ارتعاشات بسیار 
آهسته باشد . هنگامى که کاملا پى بردید آنچه را به آن مى اندیشید حتما تحقق پیدا 
مى کند، به دقت مراقب افکار و اندیشه هاى خود خواهید بود. به اطراف خود نگاه 
کنید. توجه داشته باشید هرچیزى را مشاهده مى کنید از دنیاى غیر قابل رویت 
انرژى نشأت گرفته است. گفته شده اگر انسانى یک صخره را به شکل کلیساى جامع 
تصور کند واقعا به صورت صخره باقى نخواهد ماند. نگرش شما به دنیا و تصوراتى که 
در ذهن خود دارید تعیین کننده چیزهایى هستند که در زندگى به دست خواهید 
آورد. همه افکار شما انرژى بسیار قدرتمندى در درونتان به وجود خواهد آورد که 
ارتعاشات آن از بدنتان به بیرون مى تابد و شرایط زندگى تان را به وجود مى آورد. 
انسان هایى را که به عنوان افرادى موفق و شاد و کامل تصور مى کنیم در حقیقت 
همان کسانى هستند که مى توانند آنچه را دوست دارند به سمت خود جذب کنند 
عکس این مورد هم صادق است؛ انسان هایى را که به عنوان افراد ناموفق و غمگین 
مى شناسیم و کسانى که مرتب درگیر مشکلات هستند در واقع نمى توانند آنچه را 
دوست دارند جذب زندگى خود کنند. افکار و احساسات درونى شما به صورت 
جریانى از انرژى است که تحت کنترل شماست زیرا شما خود منبع و منشأ 
احساسات و افکارتان هستید. این منبع انرژى مى تواند براى به دست آوردن آنچه 
مى خواهید در زندگى داشته باشید مورد استفاده قرار گیرد یا مى تواند بدون فایده 
صرف به دست آوردن چیزهایى شود که شما آن ها را نمى خواهید. پس روى 

انرژى ها و افکار و احساسات خود کنترل داشته باشید. تو همانى که مى اندیشى.

چهار واژه کلیدى که باید بدانید و به کار ببندید

انرژى ، افکار ، احساس و اندیشه  
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افزایش سرسام آور قیمت خودرو در هفته هاى اخیر، داشتن خودرو براى بسیارى 
از افراد را به یک آرزوى دست نیافتنى تبدیل کرده است. پروانه ایزدخواست با 

انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامش به این موضوع پرداخت. منبع: رویترز
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حشمت اله صیدى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهردار سنندج

به عنوان دبیر 
سى ویکمین جشنواره تئاتر استانى استان کردستان انتخاب و 
معرفى شد. عبیداله رستمى مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
استان در نشست مشترك با شهردار سنندج و با حضور معاون 
فرهنگى شهردارى و معاونان امور هنرى و توسعه مدیریت اداره 
کل ارشاد اظهار داشت: فعالیت هاى فرهنگى و هنرى 
شهردارى سنندج در چند سال اخیر در کنار عمران و آبادانى 

شهر سنندج بسیار چشمگیر و قابل توجه بوده است.

وى افزود: شهردارى سنندج با مدیریت هوشمندانه حشمت اله 
صیدى علاوه بر دستاوردهاى عمرانى، در حوزه فرهنگ و هنر 
از جمله مشارکت در برگزارى نخستین کنگره مشاهیر کُرد، 
تلاش شبانه روزى در جهت معرفى شهر سنندج به عنوان 
شهر خلاق موسیقى و تعریف پیوست هاى فرهنگى در همه 
امور شهرى دستاورد بزرگى در سطح استان و کشور محسوب 
مى شود. رستمى اضافه کرد: اگر چه فعالیت هاى فرهنگى و 
هنرى همچون کارهاى عمرانى زودبازده و نمودى آشکار ندارد، 
اما شهردارى سنندج با تدابیر اندیشیده شد در حوزه فرهنگ 
و هنر و المان هاى شهرى و نقاشى هاى دیوارى نیز در ایجاد 

فضاى فرهنگى شهر مؤثر بوده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان در خصوص شهر خلاق موسیقى گفت: در واقع 
با ثبت شهر سنندج به عنوان شهر خلاق موسیقى، موسیقى 
کُردى جهانى شد، براین اساس لازم است همه هنرمندان 
عرصه موسیقى استان و خارج از استان تلاش کنند ثبت 

شهر خلاق موسیقى براى چندین سال در استان کردستان 
تمدید شود.

 برنامه هاى فرهنگى و هنرى براى نوروز 1400 
تدارك دیده شده است

حشمت اله صیدى نیز در دیدار با مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى گفت: استان فرهنگى کردستان نیاز به مکان ها و 
فضاهاى فرهنگى و هنرى در خور شأن هنرمندان این شهر 
دارد براین اساس پارك 22 هکتارى با داشتن آمفى تئاتر روباز 
در شهرك «دگران» با امکانات فرهنگى و هنرى ساخته شده 
است. وى افزود: این پارك براى مراسم نوروز 1400 با حضور 
سفراى کشورهاى حوزه مراسمات ویژه نوروز آماده سازى شده 
است بدون شک کردستان و شهر سنندج به عنوان پایتخت 

نوروز ایران در جهان مطرح خواهد شد.

از سوى مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان کردستان معرفى شد؛

انتخاب شهردار سنندج به عنوان دبیر سى ویکمین جشنواره تئاتر استانى

ایران

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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سایت ثبت آگهى مفقودى 
agahinaslefarda.ir :

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت تولیدى صنعتى میثم کاغذ

( سهامی خاص)  به شماره ثبت 12467

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت دامدارى و کشاورزى اصفهان شیر (سهامى خاص)  

به شماره ثبت 4896 و شناسه ملى 10260260471

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت 
مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 
1399/08/22 راس ساعت 10  در محل اصفهان،  شهرستان 
برخوار،  بخش حبیب آباد،  دهستان برخوارشرقی،  روستا 
شهرك صنعتی دولت آباد،  شهرك صنعتی دولت آباد ، 
بلوار امام خمینی،  خیابان شاهین،  پلاك 5  ،طبقه همکف 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه :

- انتخاب بازرسان -  روزنامه  
- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالى 1398  

- تقسیم سود

بدینوسیله از  صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونى آنها در شرکت دامدارى و کشاورزى اصفهان شیر (سهامى خاص) به شماره ثبت 
4896 دعوت به عمل مى آید که در جلسه روز دوشنبه مورخ  1399/08/19 راس ساعت 9 صبح در محل قانونى شرکت به آدرس: 

اصفهان، جاده آبشار، به طرف زیار، کیلومتر 23 شرکت اصفهان شیر  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  

1) استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس قانونى در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1398/12/29
2) بررسى و تصویب صورت هاى مالى شرکت براى سال مالى منتهى به 1398/12/29 ، حساب سود و زیان و تصمیم در باب اتخاذ 

تقسیم سود سال 1398
3) انتخاب حسابرس و بازرس قانونى، اصلى و على البدل شرکت براى سال 1399

4) تعیین حق الزحمه حسابرسان و بازرسان شرکت جهت سال 1399
5) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت براى سال 1399

6) تعیین پاداش سالیانه اعضاى هیئت مدیره جهت سال 1398
7) تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره براى سال 1399

8) انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره شرکت 
9) سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد. 

هیئت مدیره

هیئت مدیره  

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه  بخش کشاورزى استان اصفهان (سهامى خاص) مى رساند که 
جلسه مجمع عمومى عادى شرکت مذکور در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1399/08/29  در محل دفتر صندوق واقع در 

اصفهان، بلوار کشاورز، کوى امیریه، خیابان آزادى، بین خیابان 5 و 6 ، پلاك 38  برگزار مى گردد.
بدینوسیله از نمایندگان قانونى صاحبان سهام دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن معرفى نامه رسمى از تشکل خود در روز 

و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى: 1) ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت

2) ارائه گزارشى از پیگیرى هاى انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلى 
3)بررسى و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالى منتهى به پایان آذرماه سال 1399

4) بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره براى سال مالى منتهى به پایان آذر ماه سال 1400
* ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادى سال آینده و  سایر مستندات  جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر 

هیئت مدیرهصندوق آماده مى باشد.

آگهى دعوت مجمع  عمومى عادى
 شرکت صندوق حمایت ازتوسعه بخش کشاورزى استان اصفهان (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 24311 به شناسه ملى 10260451048

آگهى  مناقصه عمومى  یک مرحله اى

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
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سازى  محوطه  و  ساختمان  تکمیل  (عملیات  عمرانى  پروژه  اجراى  دارد؛  نظر  در  بهارستان  جدید  شهر  عمران  شرکت 
مسجد غدیر در شهر جدید بهارستان)  به شرح زیررا در بهارستان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
برگزارى  مراحل  کلیه  اینکه  به  توجه  با  لذا  نماید،  واگذار  پیمانکارى  معتبر  صلاحیت  گواهینامه  داراى  هاى  شرکت 
مناقصه از دریافت اسناد تا پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء 

الکترونیکى را جهت شرکت   در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار آگهى  در سامانه از ساعت 14 مورخ  1399/08/08   مى باشد.

- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت :  تا ساعت 14:00 مورخ 1399/08/15 
- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد در سایت : تا ساعت 14:00 مورخ 99/08/28 

- زمان گشایش پاکت ها در سایت:  ساعت 10:00 صبح  مورخ 99/09/01 
مناقصه گران در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت (الف) (ضمانتنامه) و نحوه امضا الکترونیکى (دیجیتالى) اسناد و بارگذارى 
پاکت هاى (الف و ب و ج ) در سامانه ستاد به آدرس: بهارستان، بلوار  امیر کبیر مراجعه یا با  شماره تلفن 36861090  داخلى 228 امور قراردادها  تماس حاصل 

نمایند. (توجه: مناقصه گران مى بایست به دقت شرایط مناقصه را مطالعه نمایند.) 
لازم به ذکر است پیمانکار مى پذیرد که کارفرما 55 درصد هزینه خدمات موضوع پیمان را به صورت تهاتر با اراضى یا مستحدثات تجارى یا مسکونى پرداخت 

نماید. (پرداخت طبق شرایط مندرج در شرایط مناقصه) 
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768

گواهینامه صلاحیت موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
پیمانکارى

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

مبلغ ضمانتنامه شرکت 
در مناقصه (ریال)

مدت 
پیمان

12099001352000009
عملیات تکمیل ساختمان و 

محوطه سازى مسجد غدیر در 
شهر جدید بهارستان

8 ماه13,088,771,692654,440,000حداقل رتبه 5 رشته ابنیه

آگهى دعوت از سهامداران جهت شرکت در مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت فرآورده هاى نسوز مهرگداز (سهامى خاص) شماره ثبت 12878 اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا درجلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز سه شنبه تاریخ 
1399/08/20 راس ساعت 9 صبح به نشانى: ا صفهان، خیابان توحید شمالى، ساختمان الماس، طبقه چهارم، واحد 11 برگزار مى گردد، 

حضور به هم رسانند. 
شرکت فرآورده هاى نسوز مهر گدازدستور جلسه: 1- تصویب اساسنامه جدید شرکت 

آگهى مزایده فروش (نوبت سوم) 
براساس مصوبه مجمع عمومى عادى شرکت تعاونى درودگران شهرستان نجف آباد 

زمین 640 متر مربع، ساختمان تجارى 155 متر مربع،  انبارى 485 متر مربع متعلق به ا ین 
شرکت تعاونى از طریق مزایده با قیمت پایه هفت میلیارد سیصد و بیست میلیون تومان 
طبق نظریه هیئت سه نفره کارشناسى دادگسترى به فروش مى رسد. متقاضیان مى توانند 
مدارك و در خواست خود را  از تاریخ چاپ آگهى تا پایان وقت ادارى به مدت یک ماه به 
آدرس: نجف آباد، خیابان امام خمینى، بین چهار راه 15 خرداد و خیابان شهید رجائى دفتر 

شرکت تعاونى ارسال نمایند و یا با شماره تلفن 42627135-031 تماس حا صل نمایند. 
شرکت تعاونى درودگران شهرستان نجف آباد 


